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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 13 I VANSJØ/SVINNDAL IL 
Styremøte avholdt fysisk mandag den 24.11.2025. 

Til stede fra styret: Ivar Henriksen, Renata Orban-Kereki, Kenneth Hvedding, Evy Adriana 

Kristiansen,, Per Weum 

Meldt forfall:  

Marianne B. Voldengen, Ida Steinsmo, Ole Herman Fjeld, Pål Stene 

 

Referent: Renata Orban-Kereki 

Styreleder åpnet styremøte nr. 13, 24.11.2025, kl.18.00 

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
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Vedtakssaker  

Sak 1/13/2025: Godkjenning av protokoll fra møte nr. 12 
 

Vedtak:   

Styret godkjente protokollen.  
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Sak 2/13/2025: Middagsåsen 

Middagsåsen uttrykte misnøye med Vansjø/Svinndal IL og var heller ikke fornøyde med møtet hvor 

Ivar ikke deltok. De hadde nylig et styremøte om planleggingen av sesongstarten, og Middagsåsen 

opplever at de ikke er en del av V/S-fellesskapet. 

Ivar tok opp temaer som budsjett og økonomi med dem, og informerte om at dersom det er noe de 

er uenige i, kan de ta det opp på årsmøtet. Samtidig er det få – om noen – i Middagsåsen-styret som 

faktisk er medlemmer av V/S. Det er tydelig at det er mange uenigheter mellom alpintgruppa og 

Middagsåsen. 

De ønsker også at V/S-logoen skal være synlig ved bakken. På hjemmesiden ligger det mange 

sponsorer, men det er usikkert om disse fortsatt er aktive. De lurer på om sponsorene også burde ha 

skilt ved bakken.  

Sak 3/13/2025: Styrkerommet 

Alt som befinner seg på lageret hos Terje må flyttes ut i løpet av denne uken og fraktes direkte ned til 

det nye styrkerommet i idrettshallen. 

Sak 4/13/2025: Innebandy 

Ivar tar nærmere kontakt med innebandy og skal følges opp for å være en del av V/S IL ikke stå utenfor 

Sak 5/13/2025: Volleyball 

Det bør utnevnes en representant fra hovedstyret som får ansvar for å følge opp prosessen med å 

etablere volleyballgruppen. Denne personen vil fungere som kontaktpunkt mellom hovedstyret og 

initiativtakerne, sikre at nødvendige steg blir gjennomført, og bidra til at gruppen får en god og 

strukturert oppstart. 

Sak 6/13/2025: Svømming 

Vi planlegger å lufte ideen internt for å se om det finnes noen som kan være interesserte i å stille som 

frivillige til å ta ansvar for svømmegruppen. Målet er å kartlegge engasjementet, finne potensielle 

kandidater som ønsker å bidra, og på sikt sikre at gruppen får en stabil og trygg drift med dedikerte 

frivillige i førersetet. 

Sak 7/13/2025 Trenerens barn trener gratis 

Her må vi få på plass et tydelig system for hvem som skal få fritak for treningsavgift. Vi bør utarbeide 

klare retningslinjer som definerer hvem som kan få gratis trening, for eksempel om barn av trenere 

skal ha gratis treningsavgift innen samme idrettsgren, og om dette eventuelt også skal gjelde for andre 

idrettsgrener. I tillegg må vi vurdere om det ved deltakelse i andre idretter skal gis full fritak eller kun 

en redusert betaling. Når dette er avklart, kan vi etablere et felles regelverk som er enkelt å forstå og 

følge for både trenere, utøvere og administrasjon. 

Sak 8/13/2025: Vi må finne sponsorer for hovedstyret 

Vi må begynne arbeidet med å finne sponsorer som kan støtte hele klubben. Det vil være naturlig å 
rette henvendelser til lokale aktører som Mosseporten, Rygge Storsenter eller Amfi, siden disse har et 
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sterkt nærvær i området og ofte ønsker å bidra til lokale idretts- og fritidstiltak. Vi bør ta direkte 
kontakt med dem for å presentere klubben, forklare hva slags støtte vi trenger, og hva de eventuelt 
kan få igjen i form av synlighet og samarbeid. En strukturert og profesjonell tilnærming vil øke sjansen 
for å sikre gode og langsiktige sponsoravtaler. 

 

Sak 9/13/2025: Dugnad – flytting av ungdomsskolen 

Våler kommune tilbyr idrettslaget et oppdrag med bærehjelp i forbindelse med flytting av den gamle 
ungdomsskolen. Arbeidet gjennomføres 4.–5. desember og 8.–9. desember kl. 09–15. Det trengs 15–
20 frivillige per dag, og alle fire dager må bemannes. Idrettslaget mottar 50.000 kroner totalt, som 
fordeles mellom gruppene etter hvor mange frivillige hver gruppe stiller. Gruppestyrene skal innen 19. 
november melde inn hvor mange frivillige de kan stille og hvilke dager de kan delta. Det understrekes 
at full bemanning alle dager er nødvendig for å kunne ta oppdraget. Renata vil ha ansvaret for 
organisering og gjennomføring av dugnaden 
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